GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE

8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALMIR PINTO – OCARA

_____________________________________________________________________________

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE   CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951  E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

Ofício Nº 124/2016                                           Ocara, 04 de Novembro de 2016.

De: Manoel Lins Pereira

Diretor da Escola de Ensino Médio Almir Pinto

A: Francisco Clerto Alves da Silva

Orientador do CEDEA/ 8ª CREDE

Prezado Orientador,

Vimos por meio deste, informar o resultado do Processo Seletivo de Artigo 4º

(Chamada Pública 05/2016), destinado a contratação emergencial de docentes para

suprir carências de vagas para regência em sala de aula nas disciplinas de Língua

Portuguesa e Arte na E.E.M. Almir Pinto.

Houve 02 (dois) professores inscritos para a seleção, porém somente 1 (uma)

pessoa compareceu à entrevista. Após a entrevista avaliativa obteve-se o seguinte

resultado:

DISCIPLINAS: LÍNGUA PORTUGUESA E ARTE

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Maria Aucilene de Lima Freire 45,5

Atenciosamente,

Manoel Lins Pereira
Diretor Escolar da E.E.M. Almir Pinto – Ocara/CE

mailto:apinto@escola.ce.gov.br